
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

SZP    276/06/2022                                                      Chrzanów, 20.06.2022 r. 

 

 Wykonawcy 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy pn. 

Dostawa leków różnych dla Szpitala Powiatowego  w Chrzanowie – nr sprawy  

51/2022. Rozstrzygnięcie dotyczy pakietów: 5, 9-11, 14, 17-18. 

        

Niniejszym informujemy, że w wyniku przeprowadzenia procedury przetargowej j.w. 
wybrano oferty wykonawców:   
 
URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 WROCŁAW  
Pakiet 5 – cena oferty brutto: 9996,48 zł – oferta najkorzystniejsza 
 
Fresenius Kabi Polska Spółka z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 WARSZAWA 
Pakiet 9 – cena oferty brutto: 18381,60 zł – jedna ważna oferta 
Pakiet 10 – cena oferty brutto: 1123,20 zł – jedna ważna oferta 
Pakiet 11 – cena oferty brutto: 15660,00zł – jedna ważna oferta 
Pakiet 17 – cena oferty brutto: 173664,00 zł – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 18 – cena oferty brutto: 2403,00 zł – oferta najkorzystniejsza 
 

    Neuca S.A ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń, NIP: 8790017162 
Pakiet 14 – cena oferty brutto: 24550,00 zł – oferta najkorzystniejsza 
 

 

 

Pakiet 5 
   Nr 

oferty Wykonawca Cena  Ocena ceny 

1 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134                      
 02-305 WARSZAWA 11404,80 87,65 

5 

URTICA Sp. z o.o.                                               
ul. Krzemieniecka 120                                    
54-613 WROCŁAW 9996,48 100,00 

7 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.                                            
ul. Pułaskiego  9                                      
40-273 KATOWICE 11955,17 83,62 

 

 

 

 
 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Pakiet 14 
  Nr 

oferty Wykonawca Cena  Ocena ceny 

1 

Fresenius Kabi Polska Spółka z o.o. Al. 
Jerozolimskie 134                                           
02-305 WARSZAWA 33480,00 73,33 

3 
Neuca S.A ul. Forteczna 35-37                        
87-100 Toruń 24550,00 100,00 

5 

URTICA Sp. z o.o.                                               
ul. Krzemieniecka 120                                    
54-613 WROCŁAW 24570,00 99,92 

6 

Asclepios S.A                                             
ul. Hubska 44                                                   
50-502 Wrocław 24948,00 98,40 

7 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.                                            
ul. Pułaskiego  9                                      
40-273 KATOWICE 24570,00 99,92 

 

Pakiet 17 
  Nr 

oferty Wykonawca Cena  Ocena ceny 

1 

Fresenius Kabi Polska Spółka z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134                                           
02-305 WARSZAWA 173664,00 100,00 

3 
Neuca S.A ul. Forteczna 35-37                        
87-100 Toruń 179328,00 96,84 

4 
Tramco Sp.z o.o. 01-258 Wolskie ul. 
Wolska 14 186429,60 93,15 

6 

Asclepios S.A                                             
ul. Hubska 44                                                   
50-502 Wrocław 179327,52 96,84 

    Pakiet 18 
  Nr 

oferty Wykonawca Cena  Ocena ceny 

1 

Fresenius Kabi Polska Spółka z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134                                           
02-305 WARSZAWA 2403,00 100,00 

3 
Neuca S.A ul. Forteczna 35-37                        
87-100 Toruń 2509,75 95,75 

4 
Tramco Sp.z o.o. 01-258 Wolskie ul. 
Wolska 14 2693,25 89,22 

6 

Asclepios S.A                                             
ul. Hubska 44                                                   
50-502 Wrocław 2590,65 92,76 

 

 

Wykonawca, którzy brali udział w przetargu: 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

1. Fresenius Kabi Polska Spółka z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 WARSZAWA, NIP: 5212935353 
2. Aesculap Chifa Spółka z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 NOWY Tomyśl, NIP: 7880008829 
3. Neuca S.A ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń, NIP: 8790017162 
4. Tramco Sp.z o.o. ul. Wolska 14, 01-258 Wolskie, NIP: 5242625887 
5. URTICA Sp. z o.o.ul. Krzemieniecka 120, 54-613 WROCŁAW NIP: 8942556799 
6. Asclepios S.A ul. Hubska 44 50-502 Wrocław NIP: 6481008230 
7. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o ul. Pułaskiego  9, 40-273 KATOWICE NIP: 6340125442 

                                                                  

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą dla pakietów 9-11 nastąpi            
w dniu 23.06.2022r. w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie, podpisanie 

umów dla pozostałych pakietów nastąpi w dniu 01.07.2022r. Na wniosek 
Wykonawcy umowa może zostać wysłana pocztą. Podpisaną umowę należy 
odesłać w ciągu 3 dni na adres Zamawiającego.                                                                 

 

 

 

    Z poważaniem 

 

                                                                                                 DYREKTOR  

                                                                                                                  Szpitala Powiatowego w Chrzanowie  

                                                                                                                              mgr Artur Baranowski 


